
ЦИФРОВАЯ АНТЕННА АКАДО 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Первый канал  rus 1 
2 Россия 1 rus 2 
3 Матч ТВ rus 3 
4 НТВ  rus 4 
5 Пятый Канал  rus 5 
6 Россия К  rus 6 
7 Россия 24 rus 7 
8 Карусель rus 8 и 200 
9 ОТР rus 9 

10 ТВЦ  rus 10 
11 РЕН ТВ rus 11 
12 Спас  rus 12 
13 СТС rus 13 
14 Домашний rus 14 
15 ТВ-3 rus 15 
16 ПЯТНИЦА! rus 16 
17 Звезда rus 17 
18 МИР rus 18 
19 ТНТ rus 19 
20 МУЗ-ТВ rus 20 
21 Москва24 rus 21 и 70 
22 360 rus 22 
23 Ювелирочка rus 23 
24 Канал Disney rus 24 и 218 
25 LEOMAX+ rus 25 
26 Че rus 26 
27 Shop&Show rus 27 
28 Суббота rus 28 
29 LEOMAX24 rus 29 
30 СТС LOVE rus 30 
31 Моя планета rus 31 
32 My Zen HD rus 32 
33 ТНТ-4 rus 33 
34 Диджитал Медиа rus 34 
35 Ю rus 36 
36 2х2 rus 37 
37 8 Канал rus 38 
38 Viasat Explore rus 40 
39 TV1000 Русское кино rus 41 
40 Кинокомедия rus 42  
41 Shopping Live rus 43 и124 
42 Первый канал HD rus 44 и 800 
43 Россия HD  rus 45 и 801 
44 НТВ HD  rus 46 и 802 
45 360 HD  rus 47 и 803 
46 Мульт rus 48 и 120 и 205 
47 RT Documentary HD  rus 49 и 847 
48 Ani  rus 50 и 121 и 206 
49 Радость моя  rus 51 
50 Мама  rus 52 
51 МИР 24 rus 53 
52 Europa plus TV rus 56 
53 Загородный rus 57 
54 О2ТВ rus 58 
55 КИНО ТВ rus 60 
56 ВМЕСТЕ-РФ  rus 61 
57 МАТЧ HD rus 62 
58 Русский роман rus 63 и 603 
59 Киносерия HD rus 64 и 621 
60 Киномикс rus 65 и 676 
61 Диалоги о рыбалке HD rus 66 
62 Тномер rus 67 
63 Танцуй! rus 68 
64 1HD rus 69 
65 RU.TV rus 71 
66 Trace Urban rus/eng 72 
67 Москва Доверие rus 73 
68 РБК rus 74 
69 Известия rus 75 
70 РАТНИК HD rus 76 
71 Победа rus 77 
72 Авто Плюс HD rus 78  
73 360 Новости rus 79 
74 СОЮЗ rus 80 
75 НТВ Хит rus 81 
76 Русский детектив rus 82 и 600 
77 ТЕО-ТВ rus 84 
78 V1 Ego rus 85 
79 V1 Fem rus 86 
80 Соловьев Life rus 87 



81 Plan B rus 88 
82 Мосфильм. Золотая коллекция rus 100 
83 БелРос rus 104 
84 CGTN rus 105 
85 ЛДПР rus 106 
86 Красная линия rus 107 
87 TV BRICS rus 114 
88 Продвижение rus 118 
89 Детский Мир rus 121/211 
90 RT Deutch de 146 
91 Arirang TV eng/kor 149 
92 Classic music rus 160 
93 Бобёр rus 176 
94 Восток ТВ rus 177 
95 В гостях у сказки rus/eng 210 
96 Мир Баскетбола rus 307 
97 ТВЦ HD rus 804 
98 АКАДО 24/7 rus 999 

 

НАСТРОЙ КИНО 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Кинопремьера HD rus 670 и 873 
2 Мужское кино rus 671 
3 Киносвидание rus 673 
4 Киносемья rus 674 
5 КиноХит rus 675 

МАТЧ! Футбол 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Матч! Футбол 1 rus 355 
2 Матч! Футбол 2 rus 356 
3 Матч! Футбол 3 rus 357 
4 Матч! Футбол 1 HD rus 360 и 833 
5 Матч! Футбол 2 HD rus 361 и 834 
6 Матч! Футбол 3 HD rus 362 и 835 

 

МАТЧ ПРЕМЬЕР 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 МАТЧ ПРЕМЬЕР rus 350 
2 МАТЧ ПРЕМЬЕР HD  rus 351 и 832 

 

СУПЕРСПОРТ 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Матч! Арена rus 300 
2 Матч! Игра rus 301 
3 Матч! Боец rus 304 
4 Авто Плюс rus 305 
5 Матч! Арена HD rus 836 
6 Матч! Игра HD rus 837 
7 KHL Prime rus 308 и 831 

 

БОКС ТВ 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 БОКС ТВ rus 303 

 

ФУТБОЛ 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Футбол rus 309 

 

ШАНТ 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 ШАНТ Premium HD arm 677 

 

AMEDIA PREMIUM 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 A 1   rus 650 
2 A 1 HD rus 651 и 865 
3 A 2  rus 652 
4 Amedia Premium rus 653 
5 Amedia Premium HD  rus 654 и 867 
6 Amedia HIT  rus 655 
7 Amedia HIT HD rus 656 и 868 

 



 

Blue Hustler 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Blue Hustler eng 755 

 

НОЧНОЙ 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Русская ночь rus 750 
2 Playboy TV  eng 752 
3 Brazzers TV  eng 753 
4 О-ля-ля eng 754 

 

ЭГОИСТ 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 SHOT TV rus 760 

 

ViP HD 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 ViP Premiere HD rus/eng 551 
2 ViP Megahit HD rus/eng 552 
3 ViP Comedy HD rus/eng 553 
4 VIASAT NATURE HD/ VIASAT HISTORY HD rus/eng 554 
5 VIASAT SPORT HD rus/eng 555 
6 ViР Serial HD rus/eng 556 
7 TV1000 HD rus/eng 557 
8 TV1000 Русское кино HD rus 558 
9 TV1000 Action HD rus/eng 559 

10 Viasat History HD rus/eng 560 
11 Viasat Explore HD rus/eng 561 

 

ЗВЁЗДЫ PREMIUM 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Da Vinci rus/eng 208 
2 В гостях у сказки rus 210 
3 Матч! Арена rus 300 
4 Матч! Игра rus 301 
5 БОКС ТВ rus 303 
6 Матч! Боец rus 304 
7 Авто Плюс rus 305 
8 Футбол rus 309 
9 Мир Баскетбола 2 HD rus 313 и 813 

10  Museum HD rus/eng 401 
11 Большая Азия rus 416 
12 Ностальгия rus 430 
13 ЖИВИ! rus 703 
14 Первый Вегетарианский rus 706 
15 Шалун rus 751 

 

ЗВЁЗДЫ HD 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Tiji rus 202 
2 Gulli Girl rus 213 
3 Мульт HD rus 219 
4 Доктор rus 420 
5 Наука rus 423 
6 Русский бестселлер rus 601 
7 КИНО ТВ HD rus 620 
8 Start World HD rus/eng 622 
9 Глазами Туриста HD rus/eng 805 

10 Живая Природа HD rus/eng 806 
11 Живи Активно HD rus/eng 807 
12 My Zen TV HD rus/eng 809 
13 СТАРТ HD rus/eng 812 
14 Моя стихия rus 814 
15 Русский роман HD rus 816 
16 Моя планета HD rus 817 
17 Капитан Фантастика HD rus 217, 821 
18 MMA-TV.com HD rus/eng 838 
19 Travel+Adventure HD rus/eng 840 
20 Terra rus/eng 841 
21 Приключения HD rus/eng 842 
22 HD Life rus 843 



23 ЗАГЛУШКА rus/eng 844 
24 RTG HD rus/eng 845 
25 MCM TOP eng 846 
26 Mezzo Live HD eng/fra 850 
27 Сапфир rus/eng 860 
28 Сапфир rus/eng 862 

 

 

ЗВЁЗДЫ 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 RT eng 101 
2 CCTV-4 eng 102 
3 РБК HD eng 103 
4 CGTN Русский eng 105 
5 Беларусь 24 rus 108 
6 Известия HD rus 109 
7 МАТЧ! Страна rus 110 
8 KHL rus 111 и 307 
9 СТАРТ HD rus 112 
10 Живи активно HD rus/eng 113 и 402 
11 CGTN Documentary eng 115 
12 ЖАРА rus 116 
13 Калейдоскоп ТВ rus 117 
14 О! rus 123 
15 ТНТ HD rus 119 
16 ТВ-3 HD rus 125 
17 ПЯТНИЦА HD rus 126 
18 Ключ rus 127 
19 World Fashion Channel rus 128 
20 СТС HD rus 129 
21 Русский Экстрим rus 130 и 311 
22 Звезда Плюс rus 131 
23 Terra rus/eng 140 и 403 
24 Глазами туриста HD rus/eng 141 и 404 
25 Живая природа HD rus/eng 142 и 405 
26 Живая Планета rus 143 и 406 
27 Travel+Adventure rus 144 
28 ТНВ-Планета rus/tat 148 
29 Arirang TV eng/kor 149 
30 BRIDGE TV HITS rus 151 
31 BRIDGE TV CLASSIC rus 152 
32 BRIDGE TV rus 153 
33 BRIDGE TV Русский хит rus 155 
34 Music Box Russia HD rus 156 
35 Музыка Первого rus 157 
36 Cinema rus 158 
37 Mezzo fra 159 
38 FlixSnip rus/eng 162 
39 Music Box Gold rus 163 
41 Еда rus 166 
42 КВН ТВ rus 167 
43 Fashion TV fra 171 
44 Телекафе rus 173/705 
45 Бобер rus 176 
46 Театр rus 178 
47 Viasat History rus/eng 180 
48 TV1000 rus/eng 181 
49 TV1000 Action rus/eng 182 
50 Viasat Nature rus/eng 184 
51 МУЛЬТиМузыка rus 201 
52 Уникум rus 207 
53 СуперГерои rus 209 
54 ЗАГЛУШКА eng/fra 214 
55 Мультиландия rus 215 
56 Рыжий rus 216 
57 FAN HD rus 220 
58 Авто 24 rus 306 
59 Extreme Sports rus 310 
60 Зоопарк rus 407 
61 Зоо ТВ rus 408 
62 ЗАГЛУШКА rus/eng 409 
63 365 дней ТВ rus 410 
64 Телепутешествия rus 411 
65 RTG rus 412 
66 История rus 415 



67 Т24 rus 421 
68 Тайны галактики rus 422 
69 Просвещение rus 424 
70 Кто есть кто rus 425 
71 Русский Иллюзион rus 602 
72 Иллюзион + rus 604 
73 Настоящее страшное ТВ rus 605 
74 КИНОУЖАС rus 606 
75 Кинеко rus/eng 608 
76 Сапфир rus/eng 609 
77 Мосфильм. Золотая коллекция rus 611 
78 ЕВРОКИНО rus 614 
79 Индийское кино rus 615 
80 Zee TV rus 616 
81 Start Air HD rus/eng 617 
82 О!КИНО rus 668 
83 Родное кино rus 669 
84 Наше Новое Кино rus 672 
85 ДИКИЙ rus 699 
86 Рыболов rus 700 
87 Мужской rus 701 
88 Загородная жизнь rus 702 
89 Кухня ТВ rus 704 
90 ПроБизнес rus 707 
91 Ля-Минор rus 710 

 

ТВ СОЛНЦЕ 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 Мосфильм. Золотая коллекция rus 100 
2 RT eng 101 
3 CCTV-4 eng 102 
4 РБК HD eng 103 
5 БелРос rus 104 
6 CGTN eng 105 
7 ЛДПР rus 106 
8 Красная линия rus 107 
9 Беларусь 24 rus 108 

10 Известия HD rus 109 
11 МАТЧ! Страна rus 110 
12 KHL rus 111 
13 Старт HD rus 112 
14 TV BRICS rus 114 
15 ЖАРА rus 116 
16 Калейдоскоп ТВ rus 117 
17 Продвижение rus 118 
18 Мульт rus 120 
19 Ani rus 50,121,206 
20 ТНТ HD rus 123 
21 Shopping Live rus 124 
22 ТВ-3 HD rus 125 
23 ПЯТНИЦА HD rus 126 
24 Ключ rus 127 
25 World Fashion Channel rus 128 
26 СТС HD rus 129 
27 Русский Экстрим rus 130 и 311 
28 Звезда Плюс rus 131 
29 Живая Планета rus 143 и 406 
30 Travel+Adventure rus 144 
31 RT Deutsche eng/ger 146 
32 Terra HD rus/tat 148 
33 Arirang eng/kor 149 
34 BRIDGE TV HITS rus 151 
35 BRIDGE TV CLASSIC rus 152 
36 BRIDGE TV rus 153 
37 BRIDGE TV Русский хит rus 155 
38 Music Box Russia HD rus 156 
39 Cinema rus 158 
40 Mezzo fra 159 
41 FlixSnip rus/eng 162 
42 Music Box Gold rus 163 
43 Еда rus 166 
44 КВН ТВ rus 167 
45 Fashion TV fra 171 
46 Восток ТВ rus 177 
47 Театр rus 178 
48 Viasat History rus/eng 180 



49 TV1000 rus/eng 181 
50 TV1000 Action rus/eng 182 
51 Viasat Nature rus/eng 184 
52 Карусель rus 8 и 200 
53 МУЛЬТиМузыка rus 201 
54 Мульт rus 120 и 205 
55 Ani  rus 206 
56 Уникум rus 207 
57 СуперГерои rus 209 
58 Мультиландия rus 215 
59 Рыжий rus 24 и 216 
60 Disney rus 218 
61 FAN HD rus 220 
62 Авто 24 rus 306 
63 Мир Баскетбола rus 307 
64 Extreme Sports rus 310 
65 Зоопарк rus 407 
66 Зоо ТВ rus 408 
67 365 дней ТВ rus 410 
68 Телепутешествия rus 411 
69 RTG rus 412 
70 История rus 415 
71 Т24 rus 421 
72 Тайны галактики rus 422 
73 Просвещение rus 424 
74 Кто есть кто rus 425 
75 Русский Детектив  rus 600 
76 Русский Иллюзион rus 602 
77 Русский Роман SD rus 603 
78 Иллюзион + rus 604 
79 Настоящее страшное ТВ rus 605 
80 КИНОУЖАС rus 606 
81 Мосфильм. Золотая коллекция rus 611 
82 ЕВРОКИНО rus 614 
83 Zee TV rus 616 
84 Киносерия HD rus 621 
85 О! КИНО rus 668 
86 ДИКИЙ rus 699 
87 Киномикс rus 676 
88 Рыболов rus 700 
89 Мужской rus 701 
90 Загородная жизнь rus 702 
91 ПроБизнес rus 707 
92 Первый Канал HD rus 44 и 800 
93 Россия 1 HD rus 45 и 801 
94 НТВ HD rus 46 и 802 
95 360 HD rus 47 и 803 
96 ТВЦ HD rus 804 

 

ЗВЁЗДЫ МИНИ 2018 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 RU.TV rus 71 
2 CCTV-4 rus 102 
3 РБК HD eng 103 
4 БелРос rus 104 
5 CGTN eng 105 
6 Беларусь 24 rus 108 
7 Известия HD rus 109 
8 Калейдоскоп ТВ rus 117 
9 World Fashion Channel rus 128 

10 СТС HD rus 129 
11 Русский Экстрим rus 130 и 311 
12 ТНВ-Планета rus/tat 148 
13 Arirang TV eng/kor 149 
14 BRIDGE TV CLASSIC rus 152 
15 BRIDGE TV rus 153 
16 BRIDGE TV Русский хит rus 155 
17 Music Box Russia HD rus 156 
18 Music Box Gold rus 163 
19 Fashion TV fra 171 
20 Восток ТВ rus 177 
21 Мульт HD rus 219 
22 FAN HD rus 220 
23 Авто 24 rus 306 
24 Зоопарк rus 407 
25 RTG rus 412 



26 Большая Азия rus 416 
27 Т24 rus 421 
28 Просвещение rus 424 
29 Русский Иллюзион rus 602 
30 Zee TV rus 616 
31 КИНО ТВ rus 620 
32 ПроБизнес rus 707 
33 Русский роман HD rus 816 

 

 

VIASAT PREMIUM HD 
№ Название канала Язык Номер кнопки на пульте 
1 ViP Premiere HD rus/ eng 551 
2 ViP Megahit HD rus 552 
3 ViP Comedy HD rus 553 
4 VIASAT NATURE HD/VIASAT HISTORY HD rus 554 
5 VIASAT SPORT HD rus 555 
6 ViР Serial HD rus 556 
7 ТВ 1000 HD rus 557 
8 ТВ 1000 Русское кино HD rus 558 
9 ТВ 1000 Action HD rus 559 

10 Viasat History HD rus 560 
11 Viasat Explore HD rus 561 

 

Информация актуальна на 28.11.2022 года 


